
сельское поселение

бахилово 

муниципального района  
ставропольский 

самарской области №20 (073),
20 сентября 2018 г.

официальная публикация

6+

аДминистрация сельского поселения бахилово
муниципального района ставропольский 

самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ №53 от 18.09.2018 года

о созДании рабочей группы 

В целях реализации полномочий по утверждению правил благоустройства, в соответствии с Уставом 
сельского поселения Бахилово, администрация сельского поселения Бахилово постановляет:

1. Создать рабочую группу по вопросу разработки проекта Решения Собрания представителей 
сельского поселения Бахилово «Об утверждении норм и правил по благоустройству территорий сельского 
поселения Бахилово муниципального района Ставропольский Самарской области в новой редакции» в 
следующем составе:

Руководитель рабочей группы: Баракин Юрий Петрович — глава сельского поселения Бахилово.
Заместитель руководителя рабочей группы: Спирина Нина Николаевна — ведущий специалист ад-

министрации сельского поселения Бахилово.
Члены рабочей группы:
Кударенко Ольга Владимировна — руководитель Бахиловского филиала ГБОУ СОШ с. Александровка, 

председатель Собрания представителей сельского поселения Бахилово (по согласованию);
Мордвинова Ирина Васильевна — заведующий клубом с. Бахилово МБУК «МДК» муниципального 

района Ставропольский, депутат Собрания представителей сельского поселения Бахилово (округ № 10) 
(по согласованию);

Баракина Надежда Владимировна — заведующая хозяйством СПДС «Солнышко» с. Бахилово, депутат 
Собрания представителей сельского поселения Бахилово (округ № 6) (по согласованию);

Горбачева Галина Алексеевна — пенсионер, депутат Собрания представителей сельского поселения 
Бахилово (округ №7) (по согласованию);

Федосеева Татьяна Ивановна — повар, ГБУ СО «Солнечнополянский пансионат для инвалидов» 
Бахиловское отделение, депутат Собрания представителей сельского поселения Бахилово (округ № 2) 
(по согласованию);

Игошина Надежда Валентиновна — социальный работник, АНО УСО «Тольяттинский», депутат Со-
брания представителей сельского поселения Бахилово (округ № 5) (по согласованию);

Трофимова Галина Валентиновна — руководитель СПДС «Солнышко» с. Бахилово ГБОУ СОШ                       
с. Александровка (по согласованию);

Кокорин Александр Петрович — врач общей врачебной практики с. Бахилово ГБУЗ СО «Ставрополь-
ская ЦРБ» (по согласованию);

Мошенский Валерий Александрович — индивидуальный предприниматель ИП Мошенский В.А.               
магазин «Продукты» (по согласованию).

2. Руководителю рабочей группы организовать работу рабочей группы вопросу разработки проекта 
Решения Собрания представителей сельского поселения Бахилово «Об утверждении норм и правил по 
благоустройству территорий сельского поселения муниципального района Ставропольский Самарской 
области в новой редакции» в срок до 27.09.2018 г.

Глава сельского поселения Бахилово муниципального района Ставропольский 
Самарской области Ю.П. Баракин



2 вестник Бахилово №20 (073), 20 сентября 2018 г.



3вестник Бахилово№20 (073), 20 сентября 2018 г.

Издание «Вестник Бахилово»
№20 (073) от 20 сентября 2018 г.

Учредитель: Администрация сельского поселения 
Бахилово муниципального района Ставропольский 
Самарской области.
Главный редактор: Юлия владимировна Гвоздева.

Издатель, редакция, типография:  
Муниципальное предприятие 
муниципального района Ставропольский 
«Редакция газеты «Ставрополь—на—волге». 

Адрес издателя, редакции, типографии: 
445011, РФ, Самарская область, г. Тольятти, 
пл. Свободы, 9. Тел.: 28-16-15.  
Тираж — 30 экз.   Бесплатно.

6+


